

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	451,370,341	100.00 %	435,750,801	100.00 %	15,619,540	3.58%
100 지방세 수입	29,643,000	6.57 %	29,643,000	6.80 %	0	0.00%
110 지방세	29,643,000	6.57 %	29,643,000	6.80 %	0	0.00%
111 보통세	29,143,000	6.46 %	29,143,000	6.69 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	500,000	0.11 %	500,000	0.11 %	0	0.00%
200 세외수입	20,092,376	4.45 %	19,125,048	4.39 %	967,328	5.06%
210 경상적세외수입	6,520,845	1.44 %	6,406,677	1.47 %	114,168	1.78%
211 재산임대수입	627,508	0.14 %	627,508	0.14 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,324,000	0.29 %	1,324,000	0.30 %	0	0.00%
213 수수료수입	611,000	0.14 %	611,000	0.14 %	0	0.00%
214 사업수입	644,010	0.14 %	644,010	0.15 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,564,327	0.35 %	1,450,159	0.33 %	114,168	7.87%
216 이자수입	1,750,000	0.39 %	1,750,000	0.40 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	13,571,531	3.01 %	12,718,371	2.92 %	853,160	6.71%
221 재산매각수입	826,516	0.18 %	0	0.00 %	826,516	순증
222 부담금	1,471,608	0.33 %	1,471,608	0.34 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	219,739	0.05 %	215,300	0.05 %	4,439	2.06%
224 기타수입	10,903,668	2.42 %	10,881,463	2.50 %	22,205	0.20%
225 지난년도 수입	150,000	0.03 %	150,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	190,792,465	42.27 %	189,592,465	43.51 %	1,200,000	0.63%
310 지방교부세	190,792,465	42.27 %	189,592,465	43.51 %	1,200,000	0.63%
311 지방교부세	190,792,465	42.27 %	189,592,465	43.51 %	1,200,000	0.63%
400 조정교부금등	6,405,152	1.42 %	6,363,789	1.46 %	41,363	0.65%
420 시·군조정교부금등	6,405,152	1.42 %	6,363,789	1.46 %	41,363	0.65%
421 시·군조정교부금등	6,405,152	1.42 %	6,363,789	1.46 %	41,363	0.65%
500 보조금	136,671,798	30.28 %	120,490,734	27.65 %	16,181,064	13.43%
510 국고보조금등	109,911,695	24.35 %	96,691,880	22.19 %	13,219,815	13.67%
511 국고보조금등	109,911,695	24.35 %	96,691,880	22.19 %	13,219,815	13.67%
520 시·도비보조금등	26,760,103	5.93 %	23,798,854	5.46 %	2,961,249	12.44%
521 시·도비보조금등	26,760,103	5.93 %	23,798,854	5.46 %	2,961,249	12.44%
700 보전수입등및내부거래	67,765,550	15.01 %	70,535,765	16.19 %	△2,770,215	△3.93%
710 보전수입등	61,622,546	13.65 %	64,392,761	14.78 %	△2,770,215	△4.30%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	56,745,974	12.57 %	56,745,974	13.02 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,876,572	1.08 %	7,646,787	1.75 %	△2,770,215	△36.23%
720 내부거래	6,143,004	1.36 %	6,143,004	1.41 %	0	0.00%
721 전입금	6,143,004	1.36 %	6,143,004	1.41 %	0	0.00%